
Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ТС 05.2023 ' № 211
р.п. Горьковское

О внесении ‘изменений
в постановление Главы Горьковского муниципального района Омской 

области от 15.03.2021 года №49

В связи с кадровыми изменениями в Администрациях поселений 
Горьковского муниципального района руководствуясь Уставом 
Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Приложение №1 к постановлению Главы Горьковского 
муниципального района Омской области, от 15.03.2021 года изложить в 
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

М.Ю. Болтрик



Приложение
к постановлению Главы 
муниципального района 
от! ?, 05 . ЯПР.Я

Состав
комиссии по проверке выполнения основных требований по 

предупреждению возникновения и распространения: особо опасных
болезней животных на территории Горьковского 

муниципального района Омской области.

Койфман
Евгений Иосифович

Гущанский

Заместитель Главы,
Председатель Комитета по сельскому 
хозяйству и продовольствию Администрации 
Горьковского муниципального района 
Омской области, председатель комиссии;

заместитель председателя Комитета по
Александр Григорьевич сельскому хозяйству и продовольствию 

Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области, 
заместитель председателя комиссии;

Алешкина
Ольга Геннадьевна

заведующая Горьковской ветеринарной 
лечебницей, секретарь комиссии
(по согласованию);

Тюгаев
Вячеслав Николаевич

Глава Горьковского городского поселения 
(по согласованию);

Усачев
Александр Иванович Глава Астыровского сельского поселения 

(по согласованию);

Г ерасимов
Александр Анатольевич

Глава Алексеевского сельского поселения 
(по согласованию);

Иванов
Андрей Викторович

Глава Георгиевского сельского поселения 
(по согласованию);



Шиванева
Валентина Константиновна

Глава Краснополянского сельского 
поселения; (по согласованию)

Бардакова
Наталья .Николаевна

И.О. Главы Лежанского сельского поселения 
(по согласованию);

Канунников
Юрий Григорьевич

Глава Новопокровского сельского поселения; 
(по согласованию)

Давыдов
Станислав Викторович

Г лава Октябрьского сельского поселения 
(по согласованию);

Салыков
Бауыржан Бахтваевич Глава Павлодаровского сельского поселения 

(по согласованию);

Кузнецов
Юрий Иванович

Глава Рощинского сельского поселения 
(по согласованию);

Левин
Андрей Евгеньевич

Глава Суховского сельского поселения 
(по согласованию);

Плахина
Анастасия В асильевна Глава Серебря нс ко го сельского поселения 

(по согласованию).


